
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO TRIŠKONIŲ  PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. balandžio 18 d. Nr. T-85 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos          

2012 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-312 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento tvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 218 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

patvirtinti Pakruojo rajono Triškonių  pagrindinės mokyklos direktoriaus 2012 metų veiklos 

ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                 Asta Jasiūnienė 

 

 

 



      PATVIRTINTA 

      Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

      2013 m. balandžio 18 d. sprendimu Nr. T-85

        

 

PAKRUOJO RAJONO TRIŠKONIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

DIREKTORIAUS 2012  METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

1. Bendros žinios apie švietimo įstaigą. 

1.1. Direktorė Eitvydė Butnorienė mokyklai vadovauja nuo 2012 m. gruodžio 10 d. 

1.2. Mokykloje 2012-09-01 duomenimis mokėsi 71 mokinys. 

1.3. Suformuoti 7 klasių komplektai. 

1.4. Mokykloje dirba 19 mokytojų. Viena iš jų  yra vaiko auginimo atostogose. 4 mokytojai -  

antraeilininkai.  

1.5. Visi mokykloje pagrindiniame darbe dirbę pedagogai tobulino kvalifikaciją, lankydami 

seminarus, konferencijas ir savivaldybės organizuojamus kursus .  

1.6. Mokykloje dirba 7 nepedagoginiai darbuotojai.  
 

2. Įstaigos finansavimas 2012 m.  
 

Eil. 

Nr. 
Lėšų pavadinimas 

Asignavimai Negauta lėšų 

Patvirtinti 

2012-01-01 

(tūkst. Lt) 

Gauta  

2012-12-31 

(tūkst. Lt) 

Litais 

(tūkst. Lt) Procentais 

1. Biudžeto lėšos 157,0 157,0   

2. Krepšelis 537,2 537,2   

3. Pavėžėjimas 18,0 18,0   

4. Spec. programa 1,2 1,2   

 Viso 713,4 713,4   

 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Įsiskolinimas (tūkst. Lt) 

2012-01-01 2012-12-31 

1. Biudžeto lėšos 25,2 14,1 

1.1. Komunalinės paslaugos 18,8 5,4 

1.2. Medikamentai   

1.3. Kvalifikacijos kėlimas   

1.4. Kitos prekės   

1.5 Ryšių paslaugos 0,5 0,2 

1.6 Darbo užmokestis 3,2 6,2 

1.7 Socialinis draudimas 2,2 2,3 

1.8. Kitos paslaugos 0,5  

 Viso: (biudžeto lėšos) 25,2 14,1 

2. Mokinių pavėžėjimas 3,0 4,3 

 Iš viso: (biudžeto lėšos+pavėžėjimas) 28,2 18,4 
 

2012 metais mokykla gavo 1162,40 litus 2%  paramos lėšų. 

 

3. Įstaigos 2012 m. uždaviniai ir jų įgyvendinimas.  

 

3.1. Ugdymo kokybės gerinimas tobulinant pamoką, mokymo motyvacijos kėlimas. 



3.2. Mokyklos įvaizdžio formavimas, pasididžiavimo mokykla jausmo ugdymas puoselėjant 

tradicijas. 

3.3. Gamtosauginės veiklos vykdymas. 

3.4. Projektinės veiklos plėtojimas. 

 

 

4.  Įstaigos ugdymo veikla pagal įgyvendinamas programas.  

 

2011 – 2012 mokslo metais mokykloje buvo: 

Priešmokyklinėje ugdymo grupėje 5 ugdytiniai. 

1 – 4 klasės - 2 klasių komplektai (1 ir 4, 2 ir 3 klasės jungtinės), mokėsi 19 mokinių. 

5 – 8 klasės -  3 klasių komplektai (5, 6, 7 ir 8 klasės jungtinės),  mokėsi 32 mokiniai. 

9 – 10 klasės - 2 klasių komplektai, mokėsi 14 mokinių. 

2012 – 2013 mokslo metais mokykloje yra: 

Priešmokyklinėje ugdymo grupėje 5 ugdytiniai. 

1 – 4 klasės - 2 klasių komplektai (1 ir 2, 3 ir 4  klasės jungtinės), mokosi 21 mokinys. 

5 – 8 klasės - 3 klasių komplektai (5 ir 6 klasės jungtinės, 7, 8 klasės), mokosi 30 mokiniai. 

9- 10 klasės – 2 klasių komplektai, mokosi 15 mokinių. 

Lyginant 2011 – 2012 ir 2012 – 2013 mokslo metus mokinių skaičius nesumažėjo. 

Pradinio ugdymo programą baigė 4 mokiniai (100%). 

Pagrindinį išsilavinimą įgijo 8 mokiniai (100%).  

Pagrindinio ugdymo (gimtosios lietuvių kalbos ir matematikos) pasiekimų patikrinime 

dalyvavo 5 mokiniai . 3 mokiniai mokėsi pagal individualizuotą programą. 

Visi pagrindinį išsilavinimą įgiję mokiniai mokymąsi tęsia toliau: 1 mokinė – Šiaulių 

profesinio rengimo centre,  Linkuvos gimnazijoje – 2 mokiniai, Joniškio „Aušros“ gimnazijoje- 1 

mokinė, Joniškio žemės ūkio mokykloje- 2 mokiniai. Viena mokinė netęsia mokslų. 

Kartojančių kursą mokinių nėra. 

16  mokinių dalyvavo tarptautiniame matematikos ,,Kengūros“ konkurse. 

Mokiniai dalyvavo įvairių dalykų olimpiadose, organizuojamose Pakruojo r. savivaldybės 

švietimo skyriaus. Devintos klasės mokinys Tomas Dovydaitis rajoninėse chemijos, biologijos, 

fizikos olimpiadose užėmė I vietas, geografijos- II vietą. Dešimtokė Justina Nemunytė rajoninėje 

fizikos olimpiadoje užėmė I vietą. Rajoninėje technologijos olimpiadoje devintokės Akvilė 

Šumnauskaitė, Greta Mačiulytė ir Eimantė Vitkauskaitė užėmė II vietą bei aštuntokė Irminta 

Sabaitė – III vietą. 

2012 metų rugsėjo 1 dienai mokykloje — specialiųjų poreikių mokiniai. Pagal pritaikytą 

pradinio ugdymo programą mokosi 2 mokiniai, pagal individualizuotą pagrindinio ugdymo 

programą mokosi 10 mokinių, pagal pritaikytą pagrindinio ugdymo programą - 5 mokiniai. Ugdomi 

pagal bendrąsias pradinio ugdymo programas- 2 mokiniai, ugdomi pagal bendrąsias pagrindinio 

ugdymo programas- 3 mokiniai. 

Specialiųjų poreikių mokiniams sudarytos sąlygos skleistis kiekvieno individualybei. 

Mokytojai suprato, jog neužtenka vien darbo pamokose. Jie pažymi, kad specialių poreikių 

mokiniai noriai dalyvauja neformaliojo ugdymo veikloje, kituose mokyklos renginiuose 

(sveikatingumo dienose, šventėse, popietėse, varžybose, konkursuose ir kt.). Taigi, visapusiškai 

ugdyti vaiką padeda neformaliojo ugdymo veikla ir po pamokinė veikla, gilinanti žinias, 

mokėjimus, įgūdžius bei organizacinius gebėjimus.  

 

5. Įstaigos kultūros ir tradicijų formavimas 2012 m. 

 

 Mokyklos bendruomenėje buvo vykdomos ir jau tradicinėmis tapę: Rugsėjo1-sios šventė, 

Valstybinių švenčių minėjimas,  Rudens gėrybių paroda mokyklos ir kaimo bendruomenei „Dėdė 

rudenėlis žemėn atkeliavo...“, Kalbų diena, Pasaulinė gyvūnų diena „Mano augintinis“, Mokytojo 

dienos minėjimas, Kalėdų šventė, Užgavėnės, Margučių ridenimo varžybos, renginių ciklas 



atbundančiai žemei, Šimtadienis, apskrities vokalinių ansamblių šventė „Skambėk, pavasarėli“, 

Paskutinio skambučio šventė, Sporto šventės. Rengiama daug ekskursijų bei išvykų. 

           Penkti metai vykdome gamtosauginį projektą „Gamta- visų namai“. Pradinių klasių mokiniai 

vykdo projektą „Gimtą žemę mylėk, jos upes ir miškus...“. Esame apdovanoti aštuoniomis 

Žaliosiomis vėliavomis ir tarptautiniais sertifikatais. 2012/2013 mokslo metais įsijungėme į naują 

projektą „Kuriame Respubliką: visuomenės pilietinio veikimo kompetencijų ugdymas“.  

            Mokykla, vykdydama projektą su Triškonių jaunimo klubu, baigs renovuoti futbolo aikštę, 

įsigydama futbolo vartus, suolus, kamuolius. Projekto pabaigą apvainikuos futbolo šventė į kurią 

bus pakviestos bendradarbiaujančios Pakruojo r., Joniškio r. ir Pasvalio r. kaimo pagrindinės 

mokyklos, kaimo, mokyklos bendruomenės. 

Bendruomenei yra suteikiama visapusiška informacija apie mokyklos veiklą. Jos nariai 

kviečiami į mokyklos organizuojamus renginius, tėvai padeda tvarkant mokyklos aplinką bei klases.   

Tėvai su mokyklos veiklą reglamentuojančiais dokumentais gali susipažinti mokykloje - mokytojų 

kambaryje .  

Mokykla nuolat bendradarbiauja su Pakruojo r. savivaldybės administracijos švietimo 

skyriumi, Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centru, Pakruojo r. savivaldybės pedagogine 

psichologine tarnyba, Pakruojo r. policijos komisariatu, Joniškio Gasčiūnų pagrindine mokykla. 

 

6. Įstaigos mokymo bazės pokyčiai. 

 

Mokykla pilnai apsirūpinusi vadovėliais, mokymo priemonėmis, kompiuterine ir video 

technika. Klasės sukomplektuotos šiuolaikiškais stalais ir kėdėmis.  

2012 m. rugsėjo pirmai dienai buvo suremontuotos visos klasės.  

 

7. Įstaigos pagrindinės problemos 2012 m. ir  veiklos perspektyvos 2013 m.  

 

Pagrindinė problema – mokinių mažėjimo tendencija. To pasiekoje jungiamos klasės, 

mažėja finansavimas iš mokinio krepšelio lėšų, mažėja mokytojų atlyginimai lyginant su 

didžiosiomis miesto mokyklomis.  

Tikiuos įgyvendinti paruoštą planą naujos katilinės statybai. 

2013 metais mokytojai pradėjo naudoti elektroninius dienynus. 

2013-09-01 bus įsteigta mišraus amžiaus (3-6 metų) ikimokyklinio amžiaus grupė. 

Pagal Pakruojo r. savivaldybės mokyklų pertvarkos planą mokykla nuo 2013-09-01 tampa 

Linkuvos gimnazijos filialu. 

_________________________________ 

 

 


